

**Lotul 4 Lucrari de reparatie
curenta Etajul 1 (Bloc B, Γ)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4.1
Etajul 1 (Bloc B, Γ)

Valoarea de deviz 121 637,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Cab.102. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	25,0000	19,03 17,28	475,75 432,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	25,0000	7,98 1,92	199,38 48,00
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	25,0000	155,30 97,92	3 882,55 2 448,00
4	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	25,0000	23,61 12,80	590,19 320,00
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	25,0000	43,81 35,20	1 095,21 880,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	50,0000	6,67 1,92	333,50 96,00
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de	m2	32,1000	59,00	1 893,89

1	2	3	4	5	6	7
		tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			35,20	1 129,92
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,9000	81,80 35,20	1 464,22 630,08
		<i>Total</i>	lei			9 934,69
		Total Capitolul 1.1. Cab.102. Tavan				9 934,69
		Inclusiv salariu				5 984,00
		1.2. Capitolul 1.2. Cab.102. Pereti				
9	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	50,0000	19,03 17,28	951,50 864,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	50,0000	7,98 1,92	398,75 96,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,0000	135,29 78,08	6 764,34 3 904,00
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,0000	23,61 12,80	1 180,38 640,00
13	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	65,0000	3,00 0,00	195,00 0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	50,0000	43,81 35,20	2 190,44 1 760,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	117,0000	6,67 1,92	780,39 224,64
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	92,5000	59,00 35,20	5 457,49 3 256,00
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea	m2	24,5000	81,80	2 004,09

1	2	3	4	5	6	7
		lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			35,20	862,40
		<i>Total</i>	lei			19 922,38
		Total Capitolul 1.2. Cab.102. Pereti Inklusiv salariu				19 922,38 11 607,04
		1.3. Capitolul 1.3. Cab.102. Lucrari diverse				
18	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	11,4000	69,14 44,80	788,25 510,72
		<i>Total</i>	lei			788,25
		Total Capitolul 1.3. Cab.102. Lucrari diverse Inklusiv salariu				788,25 510,72
		2.1. Capitolul 2.1. Cab.103. Tavan				
19	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	10,0000	19,03 17,28	190,30 172,80
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	10,0000	7,98 1,92	79,75 19,20
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	155,30 97,92	1 553,02 979,20
22	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	10,0000	23,61 12,80	236,08 128,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,0000	43,81 35,20	438,09 352,00
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	42,7000	6,67 1,92	284,80 81,98
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de	m2	42,7000	59,00	2 519,31

1	2	3	4	5	6	7
		tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			35,20	1 503,04
		<i>Total</i>	lei			5 301,35
		Total Capitolul 2.1. Cab.103. Tavan				5 301,35
		Inclusiv salariu				3 236,22
		2.2. Capitolul 2.2. Cab.103. Pereti				
26	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	20,0000	19,03 17,28	380,60 345,60
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	20,0000	7,98 1,92	159,50 38,40
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,0000	135,29 78,08	2 705,74 1 561,60
29	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	20,0000	23,61 12,80	472,15 256,00
30	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	65,0000	3,00 0,00	195,00 0,00
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,0000	43,81 35,20	876,17 704,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	130,4000	6,67 1,92	869,77 250,37
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	130,4000	59,00 35,20	7 693,60 4 590,08
		<i>Total</i>	lei			13 352,53
		Total Capitolul 2.2. Cab.103. Pereti				13 352,53
		Inclusiv salariu				7 746,05

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Capitolul 2.3. Cab.103. Lucrari diverse				
34	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	11,4000	69,14 44,80	788,25 510,72
		<i>Total</i>	lei			788,25
		Total Capitolul 2.3. Cab.103. Lucrari diverse Inclusiv salariu				788,25 510,72
		3. Capitolul 3. Coridor etajul I bl. G. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	30,3000	19,03 17,28	576,61 523,58
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,3000	7,98 1,92	241,65 58,18
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,3000	135,29 78,08	4 099,18 2 365,82
38	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	30,3000	23,61 12,80	715,31 387,84
39	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	10,0000	3,00 0,00	30,00 0,00
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	30,3000	43,81 35,20	1 327,41 1 066,56
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	30,3000	6,67 1,92	202,10 58,18
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,1500	59,00 35,20	893,85 533,28
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea	m2	15,1500	81,80	1 239,27

1	2	3	4	5	6	7
		lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			35,20	533,28
		<i>Total</i>	lei			9 325,38
		Total Capitolul 3. Coridor etajul I bl. G. Pereti Inclusiv salariu				9 325,38 5 526,72
		4. Capitolul 4. Evacuarea deseurilor				
44	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	8,1200	189,44 189,44	1 538,25 1 538,25
45	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	8,1200	71,04 71,04	576,84 576,84
46	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	8,1200	219,30 0,00	1 780,72 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 895,81
		Total Capitolul 4. Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				3 895,81 2 115,09
		<i>Total</i>	lei			63 308,64
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			8 936,77
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	4 %			856,13
		<i>TOTAL 1</i>				73 101,54
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	4 %			2 924,06
		<i>TOTAL 2</i>				76 025,60
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			2 280,77
		<i>TOTAL 3</i>				78 306,37
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				78 306,37 37 236,56
		2. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Cab.102. Electricitate				
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si	buc	6,0000	14,08	84,48

1	2	3	4	5	6	7
		globurile.			14,08	84,48
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	6,0000	869,76 69,76	5 218,56 418,56
		<i>Total</i>	lei			5 303,04
		Total Capitolul 1.1. Cab.102. Electricitate Inklusiv salariu				5 303,04 503,04
		2.1. Capitolul 2.1. Cab.103. Electricitate				
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	6,0000	14,08 14,08	84,48 84,48
50	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	6,0000	869,76 69,76	5 218,56 418,56
		<i>Total</i>	lei			5 303,04
		Total Capitolul 2.1. Cab.103. Electricitate Inklusiv salariu				5 303,04 503,04
		3.1. Capitolul 3.1. Coridor etajul I bl. A. Electricitate				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	5,0000	14,08 14,08	70,40 70,40
52	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	4,0000	869,76 69,76	3 479,04 279,04
53	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc	1,0000	240,89 78,08	240,89 78,08
		<i>Total</i>	lei			3 790,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 3.1. Coridor etajul I bl. A. Electricitate Inclusiv salariu				3 790,33 427,52
		4.1. Capitolul 4.1. Coridor etajul I (Intrare principala). Electricitate				
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	8,0000	14,08 14,08	112,64 112,64
55	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	6,0000	869,76 69,76	5 218,56 418,56
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc	1,0000	1 069,76 69,76	1 069,76 69,76
57	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc	1,0000	240,89 78,08	240,89 78,08
		<i>Total</i>	lei			6 641,85
		Total Capitolul 4.1. Coridor etajul I (Intrare principala). Electricitate Inclusiv salariu				6 641,85 679,04
		<i>Total</i>	lei			21 038,26
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			507,03
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	4 %			757,02
		<i>TOTAL 1</i>				22 302,31
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	4 %			84,51
		<i>TOTAL 2</i>				22 386,82
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			671,60
		<i>TOTAL 3</i>				23 058,42
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 058,42 2 112,64

		Total	lei	101 364,79
		TVA	20 %	20 272,96

1	2	3	4	5	6	7
						121 637,75
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				39 349,20

Intocmit

ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Durlesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lotul 4 Lucrari de reparatie
curenta Etajul 1 (Bloc B, Γ)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4.1
Etajul 1 (Bloc B, Γ)

Valoarea de deviz 121 637,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4.1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,296000	64,00	2 770,94
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	60,885000	64,00	3 896,64
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	175,916000	64,00	11 258,62
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,010000	64,00	2 112,64
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	234,851000	64,00	15 030,47
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,048400	64,00	2 115,09
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,825000	64,00	2 164,80
		Total manopera				39 349,20

Materiale:

1.	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	140,000000	3,00	420,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,660000	85,00	1 671,09
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,596000	18,50	29,52
4.	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	55,560000	29,00	1 611,23

5.	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	20,295000	37,70	765,13
6.	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	125,140000	38,00	4 755,32
7.	2430116103800-55	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	23,020000	95,00	2 186,90
8.	2430126105046	Lac pt.interior	kg	4,560000	90,00	410,40
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,295000	6,00	121,77
10.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400000	1,30	0,52
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	148,830000	9,00	1 339,47
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,324000	5,00	111,61
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	966,042000	5,12	4 946,14
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	142,727970	7,90	1 127,55
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	187,480000	8,00	1 499,84
16.	2874115893301	Bolt metalic	buc	2,000000	10,00	20,00
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000000	2,30	4,60
18.	2875274400501-48	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	12,000000	400,00	4 800,00
19.	2875274400501-50	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	12,000000	400,00	4 800,00
20.	2875274400501-52	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	8,000000	400,00	3 200,00
21.	2875274400501-55	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	12,000000	400,00	4 800,00
22.	2875274400501-56	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	2,000000	500,00	1 000,00
23.	2875274400502-53	Indicator led EXIT	buc	1,000000	150,00	150,00
24.	2875274400502-57	Indicator led EXIT	buc	1,000000	150,00	150,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,087590	25,00	202,21
26.	4100126202818	Apa	m3	0,135300	25,00	3,38
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,285000	8,00	202,28
		Total materiale de constructii				40 328,96

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,353000	50,00	67,65
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,824000	250,00	2 706,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,287300	50,00	114,37
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,094960	850,00	1 780,72
		Total utilaje de constructii				4 668,74

Total	lei	101 364,79
TVA	20 %	20 272,96

Total deviz: **121 637,75**

Intocmit

ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Durlești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lotul 4 Lucrari de reparatie curenta
Etajul 1 (Bloc B, Γ)****Investitor IMSP CS Dulesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Cab.102. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03 17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			475,75
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,98 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,38
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			155,30 97,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530000	64,00	97,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,12	36,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,019500	50,00	0,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 882,55
4	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,61 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			590,19
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,81 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 095,21
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			6,67 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			333,50
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,00 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			1 893,89
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-55	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	0,400000	95,00	38,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			1 464,22
		1.2. Capitolul 1.2. Cab.102. Pereti				
9	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03 17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			951,50
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,98 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			398,75
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			135,29 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,12	36,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			6 764,34
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,61 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 180,38
13	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			195,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			43,81

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			2 190,44
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			6,67
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			780,39
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,00
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			5 457,49
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-55	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	0,400000	95,00	38,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 004,09
		1.3. Capitolul 1.3. Cab.102. Lucrari diverse				
18	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2			69,14
						44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	8,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
		Cheltuieli directe	lei			788,25
		2.1. Capitolul 2.1. Cab.103. Tavan				
19	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			19,03
						17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			190,30
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,98
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			79,75
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			155,30

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.				97,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530000	64,00	97,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,12	36,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,019500	50,00	0,98
		Cheltuieli directe	lei			1 553,02
22	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,61
						12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			236,08
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,81
						35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			438,09
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			6,67
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			284,80
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,00
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 519,31
		2.2. Capitolul 2.2. Cab.103. Pereti				
26	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03
						17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			380,60
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,98
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			159,50
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			135,29
						78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,12	36,56

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 705,74
29	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,61
						12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			472,15
30	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00
						0,00
	1,10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			195,00
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,81
						35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			876,17
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			6,67
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			869,77
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,00
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 693,60
		2.3. Capitolul 2.3. Cab.103. Lucrari diverse				
34	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2			69,14
						44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	8,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			788,25
		3. Capitolul 3. Coridor etajul I bl. G. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03
						17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			576,61
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			7,98
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,65
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			135,29
						78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	5,12	36,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 099,18
38	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,61
						12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			715,31
39	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00
						0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,81
						35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 327,41
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			6,67
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-01	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	8,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,10
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,00
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			893,85
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-55	Vopsea lucioasa Email (fara miros)	kg	0,400000	95,00	38,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	8,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	85,00	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 239,27
		4. Capitolul 4. Evacuarea deseurilor				
44	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t			189,44 189,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,960000	64,00	189,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 538,25
45	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			71,04 71,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110000	64,00	71,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			576,84
46	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			219,30 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258000	850,00	219,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 780,72
		2. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Cab.102. Electricitate				
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,48
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76 69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-48	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 218,56
		2.1. Capitolul 2.1. Cab.103. Electricitate				
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,48
50	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76 69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-50	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 218,56
		3.1. Capitolul 3.1. Coridor etajul I bl. A. Electricitate				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,40
52	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru	buc			869,76

1	2	3	4	5	6	7
		lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)				69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-52	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 479,04
53	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc			240,89
						78,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2875274400502-53	Indicator led EXIT	buc	1,000000	150,00	150,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000000	10,00	10,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,89
		4.1. Capitolul 4.1. Coridor etajul I (Intrare principala). Electricitate				
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc			14,08
						14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112,64
55	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76
						69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-55	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 218,56
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc			1 069,76
						69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-56	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	1,000000	500,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 069,76
57	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc			240,89
						78,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2875274400502-57	Indicator led EXIT	buc	1,000000	150,00	150,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000000	10,00	10,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,89

APROBAT:

Intocmit
ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CS Durlști

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.